

Daba Holding ApS
Egevej 20A, Uhrhøj, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 15 55 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Kim Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daba Holding ApS Egevej 20A, Uhrhøj 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 15 55 41
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Dam Bolig2021 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.542	-18.507
Bruttoresultat	-43.542	-18.507
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	291.722	-4.857
Andre finansielle indtægter	17.621	561.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-427.621	-16.127
Resultat før skat	-161.820	521.814
Skat af årets resultat	99.396	0
Årets resultat	-62.424	521.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.866	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	21.814
Disponeret fra overført resultat	-549.290	0
Disponeret i alt	-62.424	521.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	306.865	15.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.865</u>	<u>15.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.865</u>	<u>15.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.637.557	1.807.147
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.960	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.806.517</u>	<u>1.807.147</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	3.919.658	4.242.944
Værdipapirer i alt	<u>3.919.658</u>	<u>4.242.944</u>
Likvide beholdninger	158.845	604.210
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.885.020</u>	<u>6.654.301</u>
Aktiver i alt	<u>6.191.885</u>	<u>6.669.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.866	0
Overført resultat	5.448.241	5.997.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	6.060.107	6.622.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Selskabsskat	69.564	0
Anden gæld	51.714	36.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.778	46.913
Gældsforpligtelser i alt	131.778	46.913
Passiver i alt	6.191.885	6.669.444

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	5.997.531	500.000	6.622.531
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	286.866	-549.290	200.000	-62.424
	<u>125.000</u>	<u>286.866</u>	<u>5.448.241</u>	<u>200.000</u>	<u>6.060.107</u>

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	427.621	16.127		
	427.621	16.127		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	20.000	0		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
Kostpris 31. december	20.000	20.000		
Opskrivninger 1. januar	-4.857	0		
Årets resultat	291.722	-4.857		
Opskrivninger 31. december	286.865	-4.857		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	306.865	15.143		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Daba Holding ApS
Dam Bolig2021 ApS, Vejle	50 %	613.729	583.443	306.865
		613.729	583.443	306.865
3. Oplysninger om dagsværdi				
		Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december		2.455.235	453.311	1.011.112
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-358.419	-58.278	-1.010

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.